
                           

 Jaraczewo, dnia 23 grudnia 2020r. 

P-zp.271.01.27.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje z otwarcia ofert w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: ,,Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w 
Jaraczewie – zagospodarowanie terenu’’. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zamówienie kwotę w wysokości  

264 961,73 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 

jeden złotych 73/100) 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 23.12.2020 r. godz. 9:00 zostało 

złożonych osiem ofert na wymienione powyżej zadanie. 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

Wykonawcy 
Cena 

Gwarancja 

na 

wykonane 

roboty 

Termin 

płatności 

faktury 

Termin wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

Zakład Projektowania i 

Wykonawstwa EKOLOGIA 

Janusz Przybył  

Ul. Kozinicka 26 

62-800 Kalisz 

 

207 787, 96 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

2. 

Roboty Drogowe Jacek 

Szymanowski  

Ul. Wiosny Ludów 30 

63-130 Książ Wlkp. 

193 453, 34 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

3. 

PPHU ,,Roguszka’’ s.c. 

Dariusz Roguszka, Tomasz 

Roguszka 

Ul. Zaleska 3 

63-233 Góra 

193 169,38 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

4. 

PUH BUD-BRUK Ryszard 

Mielcarek 

Ul. Wybickiego 7 

64-020 Czempiń 

177 861,91 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 



5. 

PROGRES Sebastian Kurpisz  

Ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno 

205 334, 13 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

6. 

FEMA INWESTYCJE Michał 

Jankowski 

Ul. Platanowa 5 

56-200 Góra 

223 948,07 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

7. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo 

Usługowe Grzegorz 

Szymczak ul. Nowy Świat 1A 

63-200 Bachorzew 

182 602, 54 zł 

brutto 

60 miesięcy 30 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

8. 

Przedsiębiorstwo Budowlano- 

Handlowe Marzyński Sp. z 

o.o. Sp. K. 

Ul. Przemysłowa 2 

63-200 Jarocin 

183 674,79 zł 

brutto 

60 miesięcy 14 dni od dnia udzielenia 

zamówienia do 

31.03.2021 r. 

Określone 

zostały 

w SIWZ; § 8 i 

9 projektu 

umowy (zał. nr 

8 do SIWZ) 

 

 

 

 

z.up. Burmistrza 

 /-/ 

Stanisław Andrzejczak 

Zastępca Burmistrza          


